
                                                   UCHWAŁA NR XL/339/22 

RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku  

nr 1 w miejscowości Tarpno, wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem 39/100  

w nieruchomości wspólnej oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 62/2 

położona w obrębie Pozorty, gmina Zalewo. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz zgodnie  
z treścią art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  uchwala 

się, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 33,90 m2, 

znajdującego się w budynku nr 1 w miejscowości Tarpno wraz z pomieszczeniem przynależnym  

o powierzchni 38,80 m2 oraz udziałem 39/100 w nieruchomości wspólnej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 62/2 o pow. 0,1800 ha, położona w obrębie Pozorty, 

gmina Zalewo. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                               /-/ Jan Lichacz 

                                                                          
 
 


